ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ____________ 2021 года № __/___-I

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА

БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Уставом Буденновского муниципального округа

Ставропольского края Дума Буденновского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Совета Буденновского

муниципального района Ставропольского края от 10 марта 2011 года

№ 9/71-III «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан,

работающих и проживающих в сельской местности Буденновского

муниципального района»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

В.Ф. Купаев